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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamaha R15 bLU cRU Latin America Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre Yamaha R15 LA 24/05/2024 09:40 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:49:03
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 10:10:07.160 2:31.301 1:13.846
(20) Benjamin Peralta
1 9:54:35.099 2:31.807 1:14.986 (64) Valentino Milone
2 9:57:08.176 2:33.077 1:15.209 1 9:54:50.509 2:38.289 1:16.955
3 9:59:37.393 2:29.217 1:12.715 2 9:57:27.169 2:36.660 1:16.534
4 10:02:16.145 2:38.752 1:22.241 3 10:00:00.540 2:33.371 1:15.029
5 10:04:43.156 2:27.011 1:11.641 4 10:02:34.039 2:33.499 1:15.212
6 10:07:10.478 2:27.322 1:11.925 5 10:05:06.469 2:32.430 1:14.550
7 10:09:48.981 2:38.503 1:13.497 6 10:07:38.888 2:32.419 1:14.666
7 10:10:10.414 2:31.526 1:13.899
(96) Miguel Garcia
1 9:54:32.759 2:37.891 1:17.230 (26) Santiago Vogel
2 9:57:10.350 2:37.591 1:16.484 1 9:54:54.040 2:41.149 1:20.363
3 9:59:40.688 2:30.338 1:13.044 2 9:57:33.785 2:39.745 1:18.709
4 10:02:10.902 2:30.214 1:13.105 3 10:00:07.839 2:34.054 1:15.499
5 10:04:42.850 2:31.948 1:14.853 4 10:02:41.253 2:33.414 1:15.291
6 10:07:10.372 2:27.522 1:11.791 5 10:05:15.672 2:34.419 1:15.195
7 10:09:49.852 2:39.480 1:13.004 6 10:07:47.835 2:32.163 1:14.189
7 10:10:19.369 2:31.534 1:14.332
(13) Yan Garcia
1 9:54:34.411 2:35.607 1:16.499 (41) Murilo Miwa
2 9:57:09.306 2:34.895 1:15.244 1 9:54:49.476 2:42.898 1:19.746
3 9:59:41.574 2:32.268 1:15.115 2 9:57:28.069 2:38.593 1:17.383
4 10:02:11.135 2:29.561 1:12.833 3 10:00:04.838 2:36.769 1:16.811
5 10:04:43.244 2:32.109 1:16.133 4 10:02:40.620 2:35.782 1:15.855
6 10:07:11.528 2:28.284 1:12.822 5 10:05:15.743 2:35.123 1:15.367
7 10:09:45.154 2:33.626 1:13.807 6 10:07:49.069 2:33.326 1:15.398
7 10:10:20.897 2:31.828 1:14.441
(21) Henri Krug
1 9:54:32.995 2:37.537 1:17.348 (46) Daniel Tomelin
2 9:57:08.925 2:35.930 1:15.832 1 9:55:02.987 2:50.171 1:26.396
3 9:59:40.966 2:32.041 1:13.647 2 9:57:44.048 2:41.061 1:18.197
4 10:02:11.915 2:30.949 1:13.071 3 10:00:23.959 2:39.911 1:18.483
5 10:04:42.811 2:30.896 1:14.354 4 10:03:03.295 2:39.336 1:17.645
6 10:07:11.432 2:28.621 1:12.776 5 10:05:42.603 2:39.308 1:18.036
7 10:09:46.505 2:35.073 1:13.162 6 10:08:17.608 2:35.005 1:15.202
7 10:10:51.882 2:34.274 1:15.058
(7) Pedro Miguel
1 9:57:03.593 5:08.005 3:41.787 (79) Salvador Cassini
2 9:59:37.898 2:34.305 1:14.916 1 9:55:01.087 2:46.102 1:22.280
3 10:02:08.673 2:30.775 1:12.956 2 9:57:43.169 2:42.082 1:19.412
4 10:04:38.581 2:29.908 1:12.174 3 10:00:23.196 2:40.027 1:18.623
5 10:07:08.894 2:30.313 1:12.305 4 10:03:01.935 2:38.739 1:17.184
6 10:09:39.449 2:30.555 1:12.553 5 10:05:37.648 2:35.713 1:16.459
6 10:08:12.441 2:34.793 1:15.644
(12) Enzo Ximenes 7 10:10:46.840 2:34.399 1:15.203
1 9:55:31.441 2:39.350 1:18.051
2 9:58:08.552 2:37.111 1:15.977 (15) Pedro Lobo
3 10:00:42.146 2:33.594 1:14.144 1 9:55:23.330 2:52.344 1:24.981
4 10:03:15.079 2:32.933 1:14.369 2 9:58:08.854 2:45.524 1:20.507
5 10:05:47.283 2:32.204 1:14.094 3 10:00:50.066 2:41.212 1:18.214
6 10:08:19.695 2:32.412 1:13.636 4 10:03:30.240 2:40.174 1:19.083
7 10:10:49.692 2:29.997 1:13.130 5 10:06:08.434 2:38.194 1:16.770
6 10:08:45.695 2:37.261 1:16.486
(75) Patricio Celi 7 10:11:22.475 2:36.780 1:16.236
1 9:54:38.282 2:39.622 1:19.346
2 9:57:13.611 2:35.329 1:16.183 (27) Caud Anibal
3 9:59:50.659 2:37.048 1:17.643 1 9:54:52.688 2:46.238 1:21.597
4 10:02:23.059 2:32.400 1:14.175 2 9:57:36.772 2:44.084 1:19.813
5 10:04:54.742 2:31.683 1:13.973 3 10:00:20.510 2:43.738 1:19.276
6 10:07:35.859 2:41.117 1:19.497 4 10:03:03.159 2:42.649 1:18.895
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Yamaha R15 bLU cRU Latin America

1° T.Livre Yamaha R15 LA

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:49:03

Curvelo - MG 4,420 Km
24/05/2024 09:40 .

S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2
5 10:05:41.627 2:38.468 1:17.301
6 10:08:19.904 2:38.277 1:17.831
7 10:10:59.558 2:39.654 1:17.473
(11) Alice Matos
1 9:55:06.831 2:54.448 1:26.567
2 9:57:58.480 2:51.649 1:23.267
3 10:00:48.900 2:50.420 1:23.336
4 10:03:40.046 2:51.146 1:23.537
5 10:06:26.253 2:46.207 1:20.361
6 10:09:16.996 2:50.743 1:22.160
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